horas, en las oficinas ubicadas en el kilómetro 8 Ya de la vía Guayaquil - Daule, se

encuentran presentes los accionistas de PLÁSTICOS ECUATORIANOS S.A.: i)

HOLDING TONICORP S.A.representada por el señor Jorge Medina Icaza, en su calidad

de Gerente General propietaria de TRESCIENTAS CUARENTA Y OCHO MILLONES

TRESCIENTAS TREINTA MIL SETECIENTAS CUARENTA Y OCHO (348.330.748)

acciones; ii) INDUSTRIAS LÁCTEAS TONIS.A., representada por el señor Edward

Mcintosh, en su calidad de Gerente General, propietaria de CIENTO TREINTA Y NUEVE

MIL DOSCIENTAS CINCUENTAY DOS(139.252) acciones.

Las acciones en que se divide el capital suscrito de la compañía, que asciende a la suma de